(...)

Управа Донского района г. Москвы
117105, г. Москва, Варшавское шоссе,
д. 10

ООО «ИнКомТраст»
119049,  г.  Москва,  ул.  Мытная,  д.  1,
стр. 1

ООО «УПДК-ХАЙНС»
117198, г.  Москва, Ленинский пр-т, д.
113/1

ООО «ХАЙНС»
117198, г.  Москва,  пр-т Ленинский, д.
113/1

ГлавУпДК при МИД России
119034, Москва, ул. Пречистенка, 20

РГУ нефти и газа имени И.М. Губкина
119991,  г.  Москва,  Ленинский просп.,
д. 65, корп. 1

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 1-15-952/77-15 о нарушении

антимонопольного законодательства

30 сентября 2015 года                                         г. Москва
 Комиссия  Московского  УФАС  России  по  рассмотрению  дела

№ 1-15-952/77-15 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
председателя Комиссии  — (...),  заместителя руководителя,  членов Комиссии:
(...) — начальника отдела контроля органов власти;                                   (...)—
заместителя  начальника  отдела  контроля  органов  власти;  (...) —  ведущего
специалиста-эксперта  отдела  контроля  органов  власти,  (...) —  заместителя
начальника правового отдела  (далее — Комиссия),  рассмотрев дело №  1-15-
952/77-15 о нарушении антимонопольного законодательства управой Донского
района г. Москвы (117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 10) части 1 статьи
15  Федерального  закона  от  26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»
(далее — Закон о защите конкуренции), выразившегося в бездействии управы
Донского  района  города  Москвы  по  проведению  конкурса  по  отбору
управляющей организации многоквартирного дома, расположенного по адресу:
г.  Москва,  ул. Стасовой,  д.4, в отсутствие представителей:  Управы Донского

района  г.  Москвы,  ООО «УПДК-ХАЙНС»,  ООО «ХАЙНС»,  ГлавУпДК при
МИД России, РГУ нефти и газа имени И.М. Губкина, в присутствии заявителя
—(...), представителя ООО «ИнКомТраст» — (...),

УСТАНОВИЛА:

Представителем  ГлавУпДК  при  МИД  России заявлено  ходатайство  о
рассмотрении настоящего дела в отсутствие представителя ГлавУпДК при МИД
России.

Рассмотрение  дела  №  1-15-952/77-15 о  нарушении  антимонопольного
законодательства  по  существу  на  данном  заседании  Комиссии  не
представляется  возможным  в  связи  с  необходимостью  получения
дополнительных доказательств для полного и всестороннего рассмотрения дела.

Таким образом, на основании пункта 5 части 1 статьи 47 Закона о защите
конкуренции, Комиссия:

ОПРЕДЕЛИЛА:

1) Ходатайство ГлавУпДК при МИД России удовлетворить.
2) Рассмотрение дела № 1-15-952/77-15 о нарушении антимонопольного

законодательства отложить.
3) Назначить дело № 1-15-952/77-15 к рассмотрению на 23.10.2015 года в

14 час. 00 мин. по адресу: Москва, Мясницкий пр-д., д. 4, стр. 1, этаж 2, каб.
202 (вход в здание со стороны Боярского переулка).

Права  лиц,  участвующих  в  деле  о  нарушении  антимонопольного
законодательства, предусмотрены статьей 43 Закона о защите конкуренции.

Для прохода в здание Московского УФАС России на заседание Комиссии
при  себе  необходимо  иметь  копию  настоящего  определения,  документ,
удостоверяющий  личность,  доверенность  на  представление  интересов.
Дополнительного заказа пропуска не требуется.

Председатель Комиссии (...)

Члены Комиссии (...)

(...)

(...)

(...)